第２回埼玉県指定出資法人あり方検討委員会 議事概要

１ 開催日時 令和６年１１月５日（火）１３時３０分～１５時３５分

２ 開催方法 オンライン会議

３ 出 席 者

（１）委員

   藤田 由紀子 委員長、伊藤 伸 委員、伊藤 麻美 委員、鎌田 竜彦 委員、栗田 美和子 委員、

   宍戸 信敏 委員、中澤 和美 委員、林 直樹 委員、松川 晃代 委員

（２）県

   企画財政部 都丸政策・財務局長

   行政・デジタル改革課 藤井課長、上田副課長、秋穂主幹、新井主査

４ 次第

（１）開会

（２）議事

  ①会議の公開・非公開について

   埼玉県指定出資法人あり方検討委員会設置要綱第６条に基づき、出席委員の過半数の同意があ

ったことから、第２回から第４回までの会議までを非公開とすることについて決定。

  ②対象事業のあり方について

   事前ヒアリングの結果を踏まえて、対象事業のあり方について議論を行った。

（３）閉会